

Vi bidrar till ett bättre Helsingborg – 250 barn tränar handboll – 100 barn får läxhjälp – sex skolor – varje vecka
Handbollsskola för alla startade 2016 och tog sikte på fyra särskilt utsatta områden i Helsingborg, Fredriksdal, Dalhem, Drottninghög och Söder. Vi vänder oss till barn i åldrarna 7-13 år och ungdomar med funktionsnedsättning. Projektet drivs i samråd med skolor, polis och förvaltningar. **Tillsammans kan vi jobba för integration och mot utanförskap.**

Polisprofilen prisar vårt arbete!

När polisen och debattören
Nadim Ghazale gästar
Arenan för en partnerträff



lyssnar politiker, partnerföretagare och skolfolk.
Han berömmar OV Helsingborgs integrations-
projekt med fokus riktat mot stadens utsatta
områden. Men berättar också om familjens flykt
från våldets Libanon och vad idrotten betytt för
honom själv. Nadim pratar om risk- och skydds-
faktorer. Hur de förra överväger om du bor på fel
gata, i fel kvarter. – Jag vet hur svårt det är för
idrotten att fånga upp föräldrar med invandrar-
bakgrund. Den kulturella förståelsen för hur
föreningslivet fungerar här i Sverige är obefintlig.
säger Nadim. På något sätt gäller det att utbilda
föräldrarna, oavsett vilken bakgrund de har, så att
de engagerar sig och bidrar med sin kompetens. – Vi
var ett 30-tal partners som lyssnade med stort
intresse.



Handbollsskola för alla bjuder upp till dans

Nu växer samhällsengagemanget. Under våren har vi testat
att erbjuda hiphop-dans och handbollsträning på
Wiesegrensskolan. Det har visat sig fungera alldeles utmärkt.
Sista träning hade vi 16 barn som dansade hiphop med
dansläraren Felicia och 30 barn som spelade handboll med
idrottsliga ledaren Moses.

Till hösten planerar vi att starta upp med kampsport i
samarbete med Fenix kampsportklubb.

Match för funktionsnedsatta på beachen



Ett glatt gäng har
spelat match
inför fulla läktare.
Till kommande
säsong startar de
att spela matcher
mot andra
klubbar i Skåne.

OV:s samhällsnytta slår nytt rekord

Idrottsekonomiskt Center (IEC) i Lund har återigen
utvärderat samhällsnyttan av OV:s och Handbollsskola
för allas arbete med barn och ungdomar. IEC beräknar
värdet utifrån vår påverkan på Hälsa, Integration och
Inkludering och konstaterar att våra **insatser var under
2022 värda 33,5 miljoner** för samhället. Med en budget
på 1,6 miljoner i Handbollsskola för alla kan vi och våra
partners glädjas åt synnerligen väl investerade pengar,
läxhjälpstimmar och andra insatser i och kring vår
verksamhet.

När vi nu växlar upp till att även innefatta ålders-
gruppen 11-13 år och utökar med fler sporter höjer vi
målsättningen till minst 40 miljoner per år i
samhällsnytta.

Partners 2022-23



Kontaktuppgifter

Projektansvarig Mats Jacobson
mats.jacobson@ovhelsingborg.se

Partneransvarig Joakim Radermacher
joakim.radermacher@ovhelsingborg.se

Ordf styrgruppen Johnny Karlsson
johnny.karlsson@famika.se

Hemsida www.ovbollochskola.se